
Seznam nevybraných závodníků a náhradníků KPJ ml.žactva STČ 
Kutná Hora 1.5.2015

zeleně náhradníci, červeně nevybraní
60m překážek žákyně mladší

Hrušková Barbora22. 06. 2009 KOLIN
Procházková Natálie27. 07. 2010 SKPNB
Strnadová Adéla29. 12. 2009 AORIC
Součková Amálie11. 07. 2010 SKPNB
Krotká Natálie30. 05. 2009 SKPRI
Malá Tereza18. 12. 2009 SKPRI
Bašistová Linda09. 10. 2010 KOLIN
Masslová Julie11. 06. 2009 AORIC
Slosiariková Jolana21. 02. 2010 ATVLA
Dvorská Adéla20. 01. 2010 AORIC
Pospíšilová Beáta26. 03. 2010 SLANY
Kropáčková Valerie09. 08. 2010 TEKLA
Štohanzlová Silvie07. 07. 2010 SKPRI

dálka žákyně mladší

Falcová Sofie26. 08. 2009 SKPRI
Krátká Kateřina25. 09. 2009 BEROU
Kulhavá Ema31. 10. 2009 KOLIN
Doupalová Barbora25. 08. 2009 BEROU
Dočkalová Madlen15. 03. 2010 CBROD
Svobodová Magdalena22. 09. 2009 CBROD
Gregorová Sofie04. 08. 2009 ATVLA
Ptáčková Anna07. 05. 2010 SKPRI
Vacková Ema17. 02. 2010 LSKLA
Slosiariková Jolana21. 02. 2010 ATVLA
Sůrová Monika24. 02. 2009 BEROU
Opálecká Valerie14. 09. 2010 STRZE
Petrová Amálie13. 08. 2010 SKPNB
Procházková Natálie27. 07. 2010 SKPNB
Roubalová Karolína27. 08. 2009 BEROU
Ptáčková Eliška25. 10. 2010 KOLIN
Kobiánová Nela14. 12. 2009 KOLIN
Bednářová Mariana22. 08. 2010 CBROD
Holomojová Natálie29. 01. 2010 LIBEZ
Hlaváčová Mariana05. 09. 2010 DIPOL
Bláhová Ema22. 07. 2009 CBROD
Procházková Adéla27. 07. 2010 SKPNB
Dufková Tereza23. 06. 2009 AORIC
Neumannová Aneta17. 08. 2010 ATVLA
Jamborová Sára27. 01. 2010 SKPNB
Malá Tereza18. 12. 2009 SKPRI
Šenfeldová Lucie17. 01. 2010 CELAK
Kulakovská Laila08. 10. 2010 ATVLA
Zímová Viktorie02. 06. 2010 TEKLA
Lukavská Adéla25. 01. 2010 TEKLA
Záklasníková Julie27. 08. 2009 ATVLA
Pavlíčková Viktorie05. 10. 2010 ATVLA
Olejníková Lucie07. 07. 2009 CBROD
Boháčková Laura15. 06. 2010 CBROD
Malá Antonie13. 10. 2010 STBOL
Slavíková Viktorie26. 11. 2010 CELAK



Vesecká Viktorie12. 08. 2010 CBROD
Tlustá Natálie31. 03. 2010 TEKLA
Dvorščáková Viktória07. 01. 2010 TEKLA
Čermáková Veronika31. 12. 2010 TEKLA
Součková Amálie11. 07. 2010 SKPNB

koule žákyně mladší

Heřtová Noemi Lea06. 03. 2009 ROZTO
Svobodová Eliška25. 02. 2010 LSKLA
Smrkovská Anna01. 05. 2009 LSKLA
Vorlíčková Marie19. 10. 2009 SKPNB
Burešová Barbora22. 04. 2009 ATVLA
Kostečková Anna28. 05. 2010 SLANY
Hejkalová Michaela09. 02. 2009 SLANY
Kantorová Zuzana08. 04. 2010 SKPRI
60m žáci mladší

Mildorf František04. 02. 2010 STBOL
Bauernopl Matěj13. 06. 2010 TEKLA

oštěp žákyně mladší

Bílá Darina03. 07. 2009 NERAT
Heřtová Noemi Lea06. 03. 2009 ROZTO
Michálková Lilly13. 09. 2010 LIBEZ
Hofmanová Sára Ella06. 06. 2009 SKPNB
Kostečková Anna28. 05. 2010 SLANY
Majtaníková Martina05. 02. 2010 SLANY

150m žákyně mladší

Jarešová Simona 31.12.2009 SKPRI

Čuříková Daniela21. 08. 2009 ATBEN
Gregorová Sofie04. 08. 2009 ATVLA
Kučerová Magdaléna14. 01. 2010 NERAT
Krásová Alice30. 04. 2010 TEKLA
Maulisová Kateřina11. 07. 2010 TEKLA
Blažková Rozálie20. 01. 2010 NEHVI
Bobková Karolína18. 06. 2009 ATVLA
Artusová Nela18. 01. 2010 ATBEN
Železná Alžběta14. 08. 2010 LSKLA
Fišman Viktorie25. 07. 2010 ROZTO
Svobodová Eliška09. 07. 2010 JIZRU
Dolejšová Adéla13. 12. 2009 ATBEN
Šimková Alžběta16. 08. 2009 STRZE
Fekiačová Viktorie16. 01. 2009 STBOL
Beladová Karolína14. 12. 2009 ATVLA
Šafrová Lucie22. 10. 2009 JIZRU
Hradská Nikol19. 01. 2009 SKPRI
Budaiová Nikola24. 05. 2009 NERAT
Eibichová Sára23. 04. 2009 CBROD
Procházková Valentýna12. 10. 2010 TEKLA
Zímová Viktorie02. 06. 2010 TEKLA
Grygarová Bára15. 07. 2010 ATCEL
Smrkovská Anna01. 05. 2009 LSKLA
Zenklová Karolína01. 10. 2010 SKPNB
Marešová Markéta07. 11. 2010 ATVLA
Roubalová Karolína27. 08. 2009 BEROU
Červená Eliška14. 08. 2009 NERAT



Krojidlová Nela24. 08. 2010 ATCEL
Dvorská Sofia17. 10. 2009 NEHVI
Paloušová Monika23. 07. 2009 ATCEL
Klementová Anna19. 01. 2010 BEROU
Krůtová Barbora13. 09. 2010 BEROU
Šenfeldová Lucie17. 01. 2010 CELAK
Vesecká Viktorie12. 08. 2010 CBROD
Tlustá Natálie31. 03. 2010 TEKLA
Vokáčová Klára26. 03. 2010 NERAT

150m žáci mladší

Bohaboj Tomáš26. 08. 2009 ROZTO
Čurda Jan12. 11. 2009 ROZTO
Fulín Max08. 01. 2009 LIBEZ
Hübner Kryštof31. 05. 2010 DIPOL
Jacko Štěpán08. 08. 2009 LIBEZ
Bauernopl Matěj13. 06. 2010 TEKLA
Marek Jakub25. 01. 2009 SKPRI
Tošovský Lukáš02. 05. 2009 AORIC
Litera Matěj07. 05. 2010 LSKLA
Brádka Oliver08. 01. 2009 SLANY
Frantl Vojtěch14. 10. 2009 CASLA
Halaxa Michal04. 02. 2010 CELAK
Vorlíček Daniel24. 05. 2010 CELAK
Gromeš David19. 07. 2010 CBROD
Struska Petr17. 04. 2010 NERAT
Zamboj Dušan11. 10. 2010 NERAT
Čechlovský Robin02. 04. 2010 NERAT

60m žákyně mladší

Maulisová Kateřina11. 07. 2010 TEKLA
Keprtová Karolína11. 11. 2009 BEROU
Krátká Kateřina25. 09. 2009 BEROU
Doupalová Barbora25. 08. 2009 BEROU
Ricci Tereza06. 04. 2009 TEKLA
Kulakovská Laila08. 10. 2010 ATVLA
Svobodová Magdalena22. 09. 2009 CBROD
Placatková Ela19. 04. 2010 SKPRI
Olejníková Lucie07. 07. 2009 CBROD
Burešová Barbora22. 04. 2009 ATVLA
Matoušková Ema14. 05. 2009 SKPNB
Neumannová Aneta17. 08. 2010 ATVLA
Šebestová Tereza01. 08. 2010 STRZE
Černá Markéta20. 12. 2010 CELAK
Pavlíčková Viktorie05. 10. 2010 ATVLA
Boháčková Laura15. 06. 2010 CBROD
Kantorová Zuzana08. 04. 2010 SKPRI
Kabíčková Simona09. 05. 2010 SKPRI
Pospíšilová Beáta26. 03. 2010 SLANY
Kostečková Anna28. 05. 2010 SLANY
Hájková Kateřina19. 08. 2009 SLANY
Vinogradová Zhasmina06. 08. 2010 NEHVI
Taušová Vanda23. 09. 2010 STBOL
Dočkalová Madlen15. 03. 2010 CBROD
Malá Antonie13. 10. 2010 STBOL



800m žákyně mladší

Hulínská Adéla01. 12. 2009 OLYKH
Čechalová Klára18. 09. 2010 SKPNB
Slavíková Viktorie26. 11. 2010 CELAK
Masslová Julie11. 06. 2009 AORIC
Benešová Anna21. 05. 2009 OLYKH
Placatková Ela19. 04. 2010 SKPRI
Procházková Adéla27. 07. 2010 SKPNB

výška žákyně mladší

Jarešová Simona31. 12. 2009 SKPRI
Kropáčková Valerie09. 08. 2010 TEKLA
Kunášková Barbora03. 08. 2010 OLYKH
Procházková Valentýna12. 10. 2010 TEKLA
Trnečková Julie12. 01. 2009 KOLIN
Svobodová Eliška09. 07. 2010 JIZRU
Hradská Nikol19. 01. 2009 SKPRI
Macinauerová Ella11. 03. 2009 AORIC
Hniličková Marie09. 11. 2009 LSKLA
Železná Alžběta14. 08. 2010 LSKLA
Vinogradová Zhasmina06. 08. 2010 NEHVI
Čermáková Veronika31. 12. 2010 TEKLA
Dvorská Sofia17. 10. 2009 NEHVI
Majtaníková Martina05. 02. 2010 SLANY

dálka žáci mladší

Soukup Matyáš09. 10. 2009 BEROU
Dolejš Jakub01. 08. 2009 BEROU
Beránek Mikuláš31. 01. 2010 AORIC
Litera Matěj07. 05. 2010 LSKLA
Košař Antonín02. 02. 2009 TEKLA
Veverka Josef01. 11. 2010 DIPOL
Kótka Tadeáš10. 03. 2010 AORIC
Marek Jakub25. 01. 2009 SKPRI
Coubal Jakub05. 04. 2009 KOLIN
Hora Lukáš10. 07. 2009 CELAK
Rus Adam02. 09. 2010 LSKLA
Zinzer Kryštof18. 12. 2010 KOLIN
Johanides Marian04. 10. 2009 ROZTO
Blahout Jan26. 12. 2010 ATVLA
Veselý Jan17. 06. 2012 STBOL
Koňušík Matyáš16. 11. 2010 STBOL

kriket žákyně mladší

Roďanová Elen11. 02. 2010 SLANY
Hájková Kateřina19. 08. 2009 SLANY
Pavlíková Apolena22. 06. 2010 AORIC
Ptáčková Anna07. 05. 2010 SKPRI
Pecková Jana02. 03. 2009 STBOL
Krejčí Tereza22. 09. 2010 TEKLA
Bednářová Mariana22. 08. 2010 CBROD


